R Hamo, permiffione divina Roffen. epifcopus, dile&tis filjs priori & ca

pitulo noftre cathedralis ecclefie Roffenf falutem, graciam, & benediccionem. Li

teras regias fub ejus privato figillo fimul, et literas venerabilis patris domini archiepifcopi

Cant. figillo fuo magno confignatas nuper recepimus, quarum feries in cedula prefenti

bus annexa confcriptas, vobis tranfmittimus ifituendas, ut ipfis diligenter infpeétis, et

per veftre circumfpeccionis periciam medullitus intelleétis tra&tetis, follicite et ftudiofe

deliberetis, an peticioni regie de qua in di&tis literis regijs fit expreffio poffimus abfque

noſtro et eccleſie noſtre prejudicio ſimpliciter vel modificative, 8 ſub quali modifica

gionis articulo confentire, an magis expediat juxta veftre deliberacionis arbitrium pariter

& confilium, nos erga dominum noftrum regem ex caufis pretendendis fi liqueat in

CVՇIյtԱITh
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eventum reverenter, ut convenit excufare. Et ut vobis deliberandi,materia, que nobis

nunc occurrit, miniftretur confiderandum credimus, quod ecclefia de Dertford nobis eft

appropriata, et vicaria ejufdem onerata in magna penfione annua vobis perfolvenda,

unde fi porre&ta nobis peticio ferciatur, effe&tum confequenter inferri poterit probabili

argumento, quod vicaria prediéta erit non modicum dampnificata per modos varios,

folerter advertentibus et expertis non ignotos. Qua quidem vicaria per noftrum affen

fum communem occafionabiliter grave prejudicium fuftinente, poterit vicarius qui pro

tempore fuerit, vel penfionem veftram fubtrahere, vel contra nos agere pro porcione

ipfius augmentanda. Quid autem deliberaveritis confulendum ac confenciendum, &

faciendum duxeritis in premiffis, vos fpecialiter requirimus & rogamus, vobifque nihilo

minus firmiter injungimus & mandamus, quatenus eadem tanquam fecreta capituli

confervantes, nobis veftre deliberacionis oraculum confilium pariter & affenfum, citra

feftum beati Edmundi regis & martyris, proxime futuro, luculenter & fideliter intimare

curetis, per veſtras literas clauſas ſub veſtro communi ſigillo integro ſigillatas, harum ſe

riem continentes. Dat. apud Trottefclive III. nonarum Novembris, anno domini mil

lefimo ccc°°. quadragefimo quinto.—E Regi/f. Spirit. Ep. Roffem.

Certificatorium Prioris et Capituli Roffen.

RYಾಲ್ಲಿ in Chrifto patri ac domino domino Hamoni, Dei gracia epifcopo

Roffen. veftri humiles filij & devoti, prior et capitulum ecclefie cathedralis Roffen.

falutem, obedienciam, reverenciam, & honorem debitos tanto patri. Mandatum veftrum

nuper recepimus in hac verba. Frater Hamo, permiffione divina Roffen. epifcopus, &c.

ut fupra. Sequitur certificatorium. Ex quo devocio regia circa fundacionem hujuf

modi, ad ampliacionem cultus divini tendere nofcitur, nobis videtur eidem effe a Chrifti

ano quolibet annuendum. Ita tamen quod veftro fano confilio fufficiens caucio ordinetur,

quod pro hujufmodi fundacione non dabitur occafio a porcione re&toris vicarij, vel a

penfione noftra futuris temporibus aliquid fubtrahendi. Veftram paternitatem reveren

dam confervet altiffimus per tempora diuturna. Dat. in capitulo noftro xII 1. die menfis

Novembris, anno domini fupradiéto.—E Regí/?. Spirit. Ep. Roffen.

Mandatum Epifcopi Roffen. Vicario Eccleſiae de Dertford.

RR н. permiffione divina Roffen. epifcopus, dile&to filio vicario ecclefie

noſtre de Derteford, noſtre dioc. ſalutem, graciam, & benediccionem. Literarum

copias nuper nobis tranfmiffarum prefentibus interclufas vobis mittimus intuendas, ut

diligenter indagari, ac cum deliberato confilio confiderare valeatis, an fundacio mona

fterij five collegij, de quo in diétis literis fit mencio, fi forciatur effeétum, fit vobis et

vicarie veftre prejudicialis aut dampnofa, feu verifimiliter effe poterit in futurum, et in

quibus cafibus five rebus, et an ad fundacionem hujufmodi, veftrum adhibere volueritis

confcnfum expreffum fimpliciter, vel fub modo, quicquam pro commoditatibus vicarie

veftre, forfitan abforbendis, vobis & veftris fuccefforibus refervando in eventum. Et cum

fuper hijs et eorum circumftancijs plene fueritis informati, faltim, citra feftum beati Ed

mundi regis & martyris proxime futuro, ad nos pro informacione nobis miniftranda

perfonaliter accedatis. Bene femper in domino valeatis. Dat. apud Trottefclyue- I i i.

nonarum Novembris, anno domini millefimo ccc°. quadragefimo quinto.— E Regí/?.

Spirit Ep. Rofen. * -- .

Litera Hamonis Epifcopi Roffen. Regi miffà fuper eadem. •

EXCEN TISSIMO principi ac domino fuo domino Edwardo, Dei gracia

- regi Anglie & Francie illuftrifimo, fuus facerdos exiguus frater Hamo, permiſſione

divina Roffefi. epifcopus, fui recommendacionem humillimam cum omni réverencia &

oracionum inſtancia debitarum. Literas excellencie regie fub privato figillo veſtro fig

natas nuper recepimus, prout decuit reverenter, " quas regia nos devocio requifivit qua
4. t1IlUlS
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tinus conftru&ioni cujufìam novi Cenobij fororum de ordine predicatorum, quod in pa

rochia ecclefie de Defteforde, noftre dioc. regalis munificencia fundare difpofuit, noftrum

preberemus affenfum, quod quia fuper affenfu noftro hujufmodi, literas noftras quales

cerneremus neceffarias in hac parte fieri faceremus. Dignetur igitur regia fublimitas cle

menter attendere, quod fi de indempnitate di&te parochialis ecclefie, que menfe noftre

epifcopali appropriata dinofcitur, futuris temporibus obfervanda, per partem fororum pre

dicatarum congrua nobis caucio prebeatur. Nos divini cultus augmentum, et regij fa

voris intuitum quatenus nos poumus, habita prius fuper hoc licencia fedis apotolice

fpeciali, et falvis jure & indempnitate cujufcunque libenti animo, parebimus veftris bene

placitis inclinando. Verum quia per fundacionem di&ti Cenobij, fi deftinatum forciatur

effe&tum, nonnulla difpendia parochiali ecclefie prediéte patenter imminebunt, illa precipue

que quibufdam fratribus di&ti ordinis negocium hujufmodi penes nos promoventibus

duximus exprimenda. Nos ad confervacionem jurium epifcopalium pro viribus tuendo

rum, aftringimur vinculo juramenti, adeo quod per diftraccionem eorumdcm fubjicere

mur periculo, ftatus noftri benignitatem regiam humiliter imploramus, quatinus digne

tur abfque offenfa permittere, quod fratres illi, qui di&tum negocium profecuntur de

indempnitate premiffa caveant competenter pro fecuritate noftri ftatus, priufquam literas

fuper affenfu noftro poftulatas fieri faciamus. Incolumitatem regiam confervet altiffi

mus et honorem augeat felicibus incrementis. Script. apud Trottefclive 1 1 1. nonarum

Februarij, anno domini millefimo ccc°. xL"°. quinto. Prefentibus domino Thoma de

Hethe & Johanne Mounte.–E Regiſt. Spirit. Ep. Rfen. •

Inftitutio Capellani et Dotatio Capellæ S". Edmundi de Dertford.

ERCIO die menfis Junj, coram eodem reverendo patre in abbacia de Lefènes,

dominus Johannes Well Capellanus exhibuit domino quandam literam domine pri

oriffe et conventus monialium de Dertford, figillo fuo communi figillatam, ex dona

cione et conceffione v. marcarum, et certarum terrarum, ad celebrandum in capella

fan&i Edmundi de Dertford, vacante per mortem domini Thome Ingeldwe, vel alibi

ad libitum fuum, durante vita fua. Unde idem reverendus eundem capellanum ad

mifit. Sed quia diéte prioriffa et conventus, patrone diftulerunt prefentare di&tum ca

pellanum domino epifcopo, vel literas prefentacionis ad capellam prediétam di&o reve

rendo patri dirigere, prout ab antiquo confueverunt. Idem reverendus pater, lapfis v1.

menfibus. eandem capellam diéto domino Johanni contulit jure fibi devoluto. Et ipfum

inſtituit, &c. -

Copia Donacionis v. Marcarum.

ET poftea idem dominus Johannes Well exhibuit copias donacionis di&e prioriſſe,

et conceffionis domini Radulphi Felthrope, de v. marcis annui redditus, capiendis de qua

dam felda que vocatur Tannersfeld, et eciam totum illud tenementum cùm cdificijs, et

alijs pertinencijs, quod eft jacens inter mefuagium Willielmi de Brenchefle έerfus

Orientem, et mefuagium heredum Thome Squynore verfus Occidentem, cum toto iIIo

prato in friſco, et ſalſo, dicto tenemento pertinente, una cum duabus acris terre et dimidio

apud Fulleswyeh, et una acra terre jacente ex oppoſito [capell) beati Edmundi regis et

martiris, cum omnibus juribus, prediétis v. marcis quovifmodo pertinentibus, ex dona

cione Johannis Bykenore de Dertford, ad fuftentacionem ejufdem ad divina celebrand.

in capella beati Edwardi regis in parochia de Dertford, &c. prout in eifdem continentur

penes regiftrum remanentibus.–E Regi/f. Spiritual. Ep. Rafen.

Cartæ quibus conceditur Johanni Groveherft quædam parcella terræ in

cimiterio ecclefiæ parochialis de Derteford.

UNIVERSIS fanéte matris ecclefie filijs prefentes literas infpe&turis, Johannes,

permiffione divina Roffen. epifcopus, falutem in domino fempiternam. Noveritis

nos ex affenfu Ricardi prioris Roffen. et ejufdem loci conventus, dedifïè, dimiffe, con

5 . ceffiffe,
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ceffiffe, et hoc prefènti fcripto noftro confirmaffe, dile&to nobis Johanni Grov, herſt de

Dertford predict. Kancie, quandam parcellam terre notre de Dertford predict, que con

tinet quinquaginta pedes et fex affife in longitudine, et duos pedes affifè in latitudine, et

ultra hoc eadem parcella terre, in quadam particula ejufdem, pro quodam camino ibidem

conftruendo, continet in longitudine decem pedes affife, et in latitudine quinque pedes

aſſiſe ; et predicta parcella terre contigue adjacet tenemento ejuſdem Johannis Groveherſt

ex parte Orientali ejufdem tenementi ex una parte, et contigue adjacet cimiterio ecclefie

arochialis de Dertford ex parte Orientali ejufdem parcelle ex parte altera, licet eadem

parcella terre habita five clamata fuit, tamquam parcella cimiterij predicte necne ; ha

bendum et tenendum predictam parcellam terre cum predicta particula ejuſdem, cum

liberis introitibus et exitibus, ac fuis pertinencijs, eidem Johanni Groveherft, heredibus

et affignatis fuis, abfque contradiccione, perturbacione, impedimento, et calumpnia

noftra, vel fuccefforum noftrorum imperpetuum per prefentes. Infuper noveritis nos

refatum epifcopum attornaffe, et in loco noflro pofuifie dile&tos et fideles noftros Jo

fiji Banbury, alias diétum Johannem Barbor, et Thomam Story, noftros veros et le

gitimos attornatos, conjunétim et divfim, ad deliberandum vice et nomine noftro feifi

nam, de et in predicta parcella terre cum predicta particula ejuſdem, prefato Johanni

Groveherft, fecundum vim, formam, et effeétum prefencium. In cujus rei teftimo

nium huic prefenti fcripto noftro figillum noftrum eft appenfum. Dat. vicefimo die

Februarij, anno domini millefimo cccc. lxv°. noftre vero confccracionis xxx**. et

tranflacionis anno xx11*°. et anno regni regis Edwardi quarti poft conqueftum'*.

Confirmacio Capituli.

ET nos prefatus prior et conventus ex noftro communi affènfu, omnia et fingula

premiffâ in dictis literis di&ti reverendi in Chrifto patris, fcripta contenta et fpecificata

rata habentes, et grata ea omnia et fingula, pro nobis et fuccefforibus noftris, quantum in

nobis eft, prefato Johanni Groveherft, heredibus et aflìgnatis fuis, ac totum ftatum fuum ;

inde habendum fibi, heredibus et aſſignatis ſuis, ratificamus, concedimus, confirma

mus, et approbamus, juxta formam, tenorem, et effeétum diétarum literarum ejufdem

reverendi patris per prefentes, In cujus rei teftimonium figillum noftrum commune hijs

prefentibus literis noftris eft appenfum. Dat. in domo nöftra capitulari Roffen. quo ad

ratificacionem, conceſſionem, confirmacionem, et approbacionem literarum predićtarum

di&ti reverendi patris modo et forma prediétis, xxIIi°. die Februarij, anno domini fecun

dum curfum et computacionem ecclefie Anglicane M°. cccc°. Lxv°. prediét. anno quinto

regni regis Edwardi quarti poft conqueftum Anglie.

Litera Vicarij et Parochianorum.

TO all criſten pepill to whome theſe preſente letres ſhall com, maſter John Hornley,

vicary of the paryſsh church of Dertford, in the counte of Kent, Richard Bagſhaw,

Richard Hert, and William Stokmede, wardeynes of the fame church, fende gretyng

in God everlaſtyng. Where as a wall or the ſyde of the hous and tenement of John

Groveherſt ſtondyth and encloſith a part of the Weſtſyde of the chyrchaw of oure ſayd

church, which wall or ſayde hous is crokyd and not lyne ryght, but with a bought be

ryng inward to the ground of the ſayde houſe and tenement. And the ground of the

ſayde chirchaw lyyng and beryng outward accordyng to the ſame wall or ſyde of the